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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92208506K

2. Data e Regjistrimit 08/10/2019
3. Emri i Subjektit SGM FASON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia  bashkiake nr. 4, rruga 
Myslym  Keta, lagjja  Kafja e Rremes, Ndertesa - Kapanon 
Nje kateshe Nr. 15 , Zona Kadastrale Nr. 8110 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje te linjave te rrobaqepesise fason, sherbime te 

ndryshme, prodhim te konfeksioneve dhe veshjeve, tekstile 
te pambukta dhe te leshta te te gjitha llojeve, duke punuar 
per vete dhe per porosi te te treteve brenda dhe jashte 
Shqiperise. Larje dhe ngjyrosje te tekstileve dhe te 
konfeksioneve. Prodhim te veshjeve te gatshme artizanale te 
te gjitha llojeve, import, eksport i tyre. Import, eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice i artikujve industrial, 
elektroshtepiake, elektrike, ushqimore, 
higjenosanitare,stofra, tekstile te tjera dhe lende te pare dhe 
ndihmese, makineri dhe pajisje te tjera prodhimi per tekstile 
dhe veshje, etj. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda 
dhe jashte vendit. Tregti e materialeve te ndertimit, te 
lendeve te para, inerte, brenda e jashte vendit. Tregti te 
automjeteve te ndryshme, autovetura apo automjete, 
transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.
FAYEK AHMED10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2024                Deri: 05/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët FAYEKAHMED

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SGM FASON
E-Mail: sgmfason2019@gmail.com  
Telefon: 0685227115  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-355879-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368750-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 4, Rruga Myslym Keta, Lagjja Kafja e Rremes, Ndertesa nr. 
rregj Hipotekor 15, Zona Kadastrale nr. 8110;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601990-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 30.09.2020, ku është 
vendosur  miratimi I shitjes së kuotës së ortakut Znj. Erjeta Dervishaj, e cila përbën 50% të 
kapitalit tek ortaku ekzistues Z. Antonio Maria Siniscalchi. Depozitim i kontratës së shitjes 
së kuotës, datë 30.09.2020 nëpërmjet së cilës Z. Antonio Maria Siniscalchi bëhet zotërues 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C7E0FF-CABF-427E-8316-7FFFF862D8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDEE057-8ECF-4D1B-A1D8-FFF4A07F46B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0EA221-A337-489A-BD3D-E4A09CBE1F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA8210B-F5F4-4D34-9C9D-FF560F0F8125
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100% të kapitalit. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erjeta Dervishaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Maria Siniscalchi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Maria Siniscalchi")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634158-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 14.12.2020. Depozitimi i vendimit, datë 14.12.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Antonio Maria Siniscalchi në favor të 
Giuseppe Siniscalchi. Ndryshim admnistratori, largimi I Antonio Maria Siniscalchi dhe 
emërimi i Giuseppe Siniscalchi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Giuseppe Siniscalchi")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Antonio Maria Siniscalchi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giuseppe Siniscalchi")                      Nga data 
"14/12/2020             Ne daten "14/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Antonio Maria Siniscalchi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763818-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89184665-6FE4-4744-9FF9-678113618E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E688A77-E202-414C-B244-89D4776D85EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59474D0C-FFD6-4F04-945E-B3A8EF984FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57053DE4-2C25-4494-A026-8D1905B432F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEC8DBA-3B0D-4E95-829C-D03942F69EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9809F0-279E-4C70-9F15-EBCFB952B995
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802230-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.10.2021 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 4, rruga Myslym  Keta, lagjia Kafja e Rremes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane-Durres, nr. pasurie 345/41, Zona Kadastrale 3852;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826491-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2021 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe saktesimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia  bashkiake nr. 4, rruga Myslym  Keta, lagjja  Kafja e Rremes, Ndertesa - 
Kapanon Nje kateshe Nr. 15 , Zona Kadastrale Nr. 8110;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 4, Rruga Myslym Keta, Lagjja Kafja e Rremes, Ndertesa nr. rregj Hipotekor 
15, Zona Kadastrale nr. 8110;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr. 4, rruga Myslym  Keta, lagjia Kafja e Rremes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982824-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12CC899-41DA-4252-9B53-34967DF79879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5137EF10-B061-42C4-95F2-730AA4B637BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA975BD1-5813-41BB-B059-9BA1FCC1C37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6186152D-6AA0-46CD-B773-A604FED0BB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D896A1-2878-480D-8A32-233F643224BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D896A1-2878-480D-8A32-233F643224BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEA31F2-2274-40FA-820C-E3995420F427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E204124D-AD8E-4328-8E2E-215927463D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0008BC-6D03-4353-B514-76E651C95993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0008BC-6D03-4353-B514-76E651C95993
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054474-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 3859  Prot datë 17.02. 2022,  lëshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror ku është 
urdhëruar: Vendosja e barrës siguruese mbi titujt e pronësisë në mënyrë që të mos kryen 
veprime tjetërsimi ndaj titujve të tatimpaguesit SGM FASON SHPK me NIPT 
L92208506K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104538-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2022

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105331-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare te  vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195792-09-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCD633B-B3A3-4281-9ECE-0CC81C6C132A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B86DD-CC63-4AD8-84B4-919957237916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EB056C-346C-4808-B38E-DE09D28556A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB454B17-C12A-49FF-8431-F6E8037C5A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8B3A2F-CDBB-4A39-83E7-800DEAC12CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE30EF7-7F9E-4E8E-AB21-0F8ED996168D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA14FC3-1AFE-49A1-A0CD-660DBD7E5C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B16014-FF6D-4349-9773-6B6E1F17E2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9815C68-53A4-4C81-92AE-708281317BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33109ACB-1301-487D-BFA9-7349E2A3700C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5A1BCC-E664-458D-ABAD-CCBABB3DCFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5A1BCC-E664-458D-ABAD-CCBABB3DCFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF7EC0C-46F9-453B-A4AC-044F0D2E1769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2F3DE6-7CED-4FD4-9595-9193230DF0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2F3DE6-7CED-4FD4-9595-9193230DF0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44A3548-3850-4EAC-B349-9AA567C21CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539A0AE6-11C5-4329-A08C-DE7733BEC03B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.09.2023 për 
hapje adrese dytësore. Ndryshim e-mail.
E-Mail ishte            ("finanza@denimfactorys.com")          u be            
("sgmfason2019@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KAMEZ;         
LAGJA BABRRU, RRUGA BABRRU, GODINE 4 KATESHE, KATI 3, 
NR.PASURIE 410/28, Z. KKADASTRALE 1066;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210150-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date  13.10.2023 per largimin e 
administratrit Giuseppe Siniscalchi  dhe emermin e Ergys Skermo
Telefon ishte            ("044522711")          u be            ("0685227115")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergys Skermo")                      Nga data 
"13/10/2023             Ne daten "13/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Siniscalchi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232721-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.4 ,Datë 22.12.2023 për :Ndryshim 
Administratori . Largimi I z.Ergys Skermo dhe emërimi I z.Ervin Elezi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Elezi")                      Nga data "22/12/2023             
Ne daten "21/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Ergys Skermo")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257459-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.02.2024 për ndryshim 
administratori. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245725D6-D94A-46A2-93EA-AF0FAF6D7392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B65B6BD-1087-49D7-AFC6-336E20459C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A51F8B-6F0A-480A-B4FC-A3DD727CDEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2817AC70-1D3E-4E79-9325-C78CDB8A8925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86088D93-BB6E-41F3-9179-F039FF273359
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergys Skermo")                      Nga data 
"26/02/2024             Ne daten "25/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Ervin Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258431-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KAMEZ;         
LAGJA BABRRU, RRUGA BABRRU, GODINE 4 KATESHE, KATI 3, NR.PASURIE 
410/28, Z. KKADASTRALE 1066;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310676-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për dorëheqjen e Z. Ergys Skermo nga 
detyra e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ergys Skermo")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321142-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 28779 Prot., datë 25.06.2024  
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “SGM FASON” SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) L92208506K,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD7F6EB-783D-40CB-BFB7-329A60A6CBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0531C20A-AB49-4DDA-B69D-6303F98C163D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A181037F-9E6A-4816-A845-CDE587CDF47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F71806C-1531-4B1E-8B2F-03940A0BB67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D94A7E5-3575-42F4-A25A-07B153C0C819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ECE452-8CE3-401C-92FE-51C8F12DB9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ECE452-8CE3-401C-92FE-51C8F12DB9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6C2802-A344-404D-AB30-664685C5F54B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346293-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
autorizimSGMFASON.pdf
BILANCISGMFASION_page.pdf
vendimSGMFASON.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarsgm.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyressgm.xlsx

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355832-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, 05.09.2024  me ane te se ciles transferohen 100% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Giuseppe Siniscalchi ne favor te FAYEK AHMED. Depozitimi i vendimit, date 
05.09.2024  per ndryshim administratori, largimi i Giuseppe Siniscalchi  dhe emerimi i 
FAYEK AHMED

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("FAYEK AHMED")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Siniscalchi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FAYEK AHMED")                      Nga data 
"05/09/2024             Ne daten "05/09/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 17/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5AA665-67C2-4DC2-9A6E-3DFBF8456D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00720464-39B2-4B58-9985-ADAD83FC3C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7277E879-FBFF-49D0-923B-37F5A408EFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA58F282-0FFA-4A35-820F-CEA737674D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5215E4-7369-4499-9765-E65376A36CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4086FD09-FA0F-487C-8CDA-A627FBD46877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F310237-B85C-4252-BFD1-DE8DD1C6C636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92A1AD3-D157-480A-8B9D-47C7C16080C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B199C1EB-6CA3-4A1D-A0A6-E110E4BB2C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2D1BA2-5F65-48B6-B04F-FD76EB5FAEB7
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